庄原市ふるさと応援寄附金申込書
（市民団体等の公益的な事業に対して行う補助専用）
庄原市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
庄原市ふるさと応援寄附条例に基づき、下記のとおり寄附したいので申し込みます。

１．寄附者情報
※ご記入いただきました個人情報については、寄附金の受付、入金、事業実施団体からの連絡事項に係る確認・連絡等に利用するものであり、それ以外の目的で使用するものではありません。
フリガナ

電話番号

氏　名

住　所
〒　　　　　　　－

都　 道　 府　 県

区　 市　 郡

ｍａｉｌ

２．寄附金額及びお支払い方法
金　額

円

お支払方法
□
郵便局での払込

□
納付書による払込
【取扱い金融機関】ひろしま農業協同組合、広島銀行、広島みどり信用金庫、中国銀行、しまなみ信用金庫、両備信用組合、中国労働金庫　（本店・各支店）、ゆうちょ銀行及び郵便局　（中国地方5県内）
ワンストップ特例申請
□希望する
□希望しない
３．使途情報（市民団体等の公益的な事業に対して行う補助）
庄原市からの記念品の送付はございませんので、あらかじめご了承ください。
※支援される対象団体が庄原市ふるさと応援寄附金市民団体等事業支援補助金の補助対象事業の実施ができなかった場合は、市長が別に類似の使途を選択させていただきます。
支援される補助対象
事業名

寄附される事業に〇を記入ください。
①庄原さくらフェスティバル事業
②庄原こどもミュージカル事業
③庄原駅周辺にぎわいづくり創出事業庄
④庄原市カープ応援隊事業
⑤旧川北小学校に体験学習中心の私立小中学校を新設する事業
⑥「備後東城お通り」事業
※支援される補助対象団体が独自にお礼の品を発送している場合、住所・氏名・電話番号等を
支援される補助対象団体へお知らせしてよいか、該当箇所へチェックをしてください。
□　情報提供してよい
□　情報提供してはいけない
４．情報入手先
※本市ふるさと応援寄付金の情報をお知りになった項目について、チェックをお願いします。
□ふるさと応援寄附金記念品パンフレット　　　□庄原市ホームページ　　　□庄原ファンクラブ　　　□ふるさとチョイス等
□同窓会報　　　□友人・知人　　　□プレミアムカタログ　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
５.支援する団体へのメッセージ

【送付先】　庄原市企画振興部地域推進課（〒727-8501　広島県庄原市中本町一丁目10番１号）
　　　　　　FAX　0824-72-3322　　メール：chiiki@city.shobara.lg.jp